
UCHWAŁA NR 294/2023 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu na realizację zadań publicznych Powiatu 
Sejneńskiego w 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Uchwały nr XLI/224/2022 
Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 02 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia  „Programu współpracy Powiatu 
Sejneńskiego  z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2023 r.  po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1 Ogłasza się wyniki otwartego konkursu na wsparcie realizacji zadań Powiatu Sejneńskiego 
w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, promocji i ochrony zdrowia 
ogłoszonego zgodnie z Programem współpracy Powiatu Sejneńskiego z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 r.  

2. Ogłoszenie wyniku otwartego konkursu ofert, zawierające nazwę oferenta wybranego w postępowaniu 
konkursowym, nazwę zadania publicznego oraz wysokość przyznanych środków publicznych, stanowi 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Warunkiem przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie umowy na realizację zadania wraz 
z kosztorysem rzeczowo-finansowym dostosowanym do kwoty przekazanej dotacji. 

§ 3. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sejnach, 

3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Sejnach 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Lucyna Fidrych................................................. 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3AFD5E1-7892-4379-A4A0-12B5BF321D6E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 294/2023 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Wyniki rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 
w zakresie: 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Lp. Nazwę oferenta Nazwę zadania publicznego 
wysokość 

przyznanych 
środków publicznych 

1 Sejneńskie Towarzystwo Opieki nad 
Zabytkami w Sejnach 

„Nie święci garnki lepią …” – lekcje muzealne z 
gliną etap III 

3 420,00  

promocji i ochrony zdrowia 

Lp. Nazwę oferenta Nazwę zadania publicznego 
wysokość 

przyznanych 
środków publicznych 

1 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Cywilizacyjnego „Ściana Wschodnia” 
w Sejnach 

„Zioła na zdrowie” Podstawy Ziołolecznictwa – 
Warsztaty Ziołolecznicze w „Ziołowym 
Zakątku” w Korycinach woj. podlaskie 

5 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3AFD5E1-7892-4379-A4A0-12B5BF321D6E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1

